



ARTVİN'DE HABER

29 Eylül 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14397 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Gümrükçü Yeniden Başkan Seçildi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe 39. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Olgun Gümrükçü, tek listeye yeniden başkanlığa seçildi. CHP Artvin Merkez İlçe 39. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Olgun Gümrükçü, delegelerin oylarıyla tek liste üzerinden yeniden başkan seçildi. Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi'nde saat 13.00'te başlayan genel kurulda, delegelerin yoğun katılımı dikkat çekti. Kongreye tek liste ile girdi ve mevcut İlçe Başkanı Gümrükçü'nün hazırladığı blok liste, delegelerin onayına sunulmuş kabul edildi. Genel kurulda divan

başkanlığına bir önceki dönem Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi seçilirken, divan başkan yardımcılıklarını Yeşim Sancal ve Sevi Nur Akın üstlendi. Genel kurulda konuşan CHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükçü, hem Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal sorunlara hem de gençlerin ve emekçilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti. Ülkenin en büyük zenginliğinin gençler olduğunu vurgulayan Gümrükçü, ancak bugün gençlerin hayal ettikleri geleceği başka ülkelerde aramak zorunda kaldığını belirterek, "Diploması elinde ama umudu kalmamış yüz binlerce gencimiz, 'Ben bu

ülkede bir gelecek kurabilir miyim' diye sormaktan yorgun" dedi. Ekonomik sorunlara da değinen Gümrükçü, markete giden vatandaşların fiyatlara bakarken iç çektiğini, kira ödemeyen ailelerin, ay sonunu getiremeyen emekçilerin, iş bulamayan gençlerin çaresizlik içinde olduğunu söyledi. Bir zamanlar tasarruf için yapılan birçok şeyin artık yaşamak için zorunluluk haline geldiğini kaydeden Gümrükçü, iktidarın 86 milyon vatandaşın çığlığını duymadığını, sorunları görmezden geldiğini dile getirdi. Konuşmasında çevre sorunlarına da dikkat çeken Gümrükçü, maden şirketlerinin doğayı delik deşik ettiğini,



derelerin kuruduğunu, ormanların yandığını belirtti. "Topraklarımız alın değerinde ama biz onları hayratça kullanıyoruz" diyen Gümrükçü, Cumhuriyet Halk Partisi'nin tüm bu sorunların çözümünün anahtarı olduğunu vurguladı. Yeniden aday olma gerekçelerini sıralarken yaşanan toplumsal sorunlardan örnekler veren Gümrükçü, ekonomik baskılar nedeniyle çocuklarının ihtiyaçlarını karşılayamayan ailelerden, atanmadığı için intihar eden gençlere, kadın cinayetlerinden maden talanına kadar birçok meseleye değindi. "Odu bulamadığı için

çocuklarının eline saç kurutma makinesini verip diğer odada intihar eden annenin hesabını sormak için adayım" diyen Gümrükçü, mülakat sistemi yüzünden hakları gasp edilen gençler için, emeğinin karşılığını alamayan çiftçiler için, geçim sıkıntısı çeken emekçiler için aday olduğunu dile getirdi. Kadın cinayetlerine de vurgu yapan Gümrükçü, Münevver Karabulut, Aylin Coşkun ve diğer kadınların isimlerini anarak kadın mücadelesine destek mesajı verdi. "Kadın cinayetlerine dur demek için adayım" ifadesini kullandı.

Sayfa 8

Aranan 52 Şahıs Yakalandı

Artvin Valiliği, il genelinde Emniyet ve Jandarma birimleri tarafından 19-26 Eylül 2025 tarihleri arasında yapılan operasyonlar kapsamında aranan şahısların yakalanmasına yönelik önemli bir başarıya imza atıldığını duyurdu. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 19-26 Eylül tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 52 şahsı yakaladı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre; 10-20 yıla arası hapis cezası bulunan 1 kişi, 5-10 yıl arası hapis cezası olan 1 kişi, 5 yıla kadar hapis cezası olan 16 kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs



olmak üzere 334 toplamda 52 şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğinin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla

devam edeceği ifade edildi. Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreceği vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvin'de Göçmen Kaçakçılığı Operasyonu

Artvin'de polis ekiplerince göçmen kaçakçılığına yönelik düzenlenen operasyonda, yurda yasa dışı yollardan girdiği tespit edilen 3 Afganistan uyruklu düzensiz göçmen ile insan kaçakçılığı organize eden 3 organizatör yakalandı. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan çalışmalar sonucu yakalanan organizatörler, emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. Şüphelilerden 3'ü çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine



gönderildi. Yabancı uyruklu şahısların sınır dışı edilmesi için ise İl Göç

İdaresi tarafından gerekli işlemlerin başlatıldığı belirtildi. **İHA**

Artvin'de uyuşturucu operasyonu



Artvin'in Hopa ilçesinde jandarma ekiplerince düzenlenen uyuşturucu operasyonunda, 1 kilo 44 gram kubar esrar ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Artvin İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince uyuşturucu madde imal ve ticaretine yönelik yürütülen

çalışmalar kapsamında, Esenkıy köyünde ikamet eden bir şahsın evinde ve eklentilerinde adli arama yapıldı. Yapılan aramada 1 kilo 44 gram kubar esrar maddesi ele geçirildi. Şüpheli şahıs gözaltına alındıktan sonra sevk edildiği mahkemece tutuklanarak Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na teslim edildi. **İHA**

“Reşit Kibar Yalnız Değil”

Cankurtaran'da doğa mücadelesi sırasında öldürülen çevre savunucusu Reşit Kibar'ın davasının üçüncü duruşması sonrası adliye önünde açıklamalar yapıldı. Artvin Cankurtaran'da doğa ve yaşam alanlarını savunurken 3 Eylül 2024'te uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden çevre savunucusu Reşit Kibar'ın ölümüne ilişkin davanın üçüncü duruşması Artvin Adliyesi'nde görüldü. Birli tutuklu iki sanığın yargılandığı davada mahkeme heyeti duruşmayı 30 Ocak 2026 tarihine erteledi. Duruşmayı Kibar ailesinin yanı sıra siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri ve çevre örgütleri de izledi. Duruşma sonrası adliye önünde yapılan açıklamalarda, çevre mücadelesinin yalnızca mahkeme salonlarında değil, sokakta ve kamu vicdanında sürdüğü vurgulandı. Halkevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk, Reşit Kibar'ın mücadelesini sahiplenmeye devam edeceklerini belirterek, “Katilleri, tacizcileri, tecavüzcüleri, yağmacıları ve talancıları



korumak isteyenlerin karşısında tüm gücümüzle durmaya devam edeceğiz. Mahkeme yalnızca adliye salonlarında değil, kamu vicdanında ve sokakta da kuruluyor. Bugün bu mahkemede Fikret Merttürk'e yine tutuklama çıkmadı, şaşırmadık. Bu mahkeme sadece burada devam etmiyor, kamu vicdanında da devam ediyor. Kamu vicdanında Fikret Merttürk'ün katil olduğu, bu katliama ortak olduğu sabittir. Kamu vicdanında Faruk Çelik'in de bu katliamın ortağı olduğu sabittir, bu suç sabittir. Bu katliama ortaklar” diye konuştu.

Reşit Kibar'ın kardeşi Şükrü Kibar da kalabalığa seslenerek kararlılık mesajı verdi. Kibar, “Bizim arkamızda binler değil, milyonlar var, Türkiye var. Bunu da çok yakında göreceğiz. Çünkü biz haklıyız; mağdur taraf biziz. Güçlü taraf da biziz, korkmuyoruz. Bu baskılara boyun eğmeyeceğiz, hiçbir zaman korkmayacağız. Herkesin söylediği gibi, Reşit Kibar mücadelesini canımızın ne pahasına olursa olsun sonuna kadar sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. SOL Parti İl Sözcüsü İlknur

Başer ise adaletin yalnızca dava salonlarına sıkıştırmayacağını, davanın bütün ülkenin davası olduğunu söyledi. Başer, “Başından beri bu dava hepimizin davasıdır. Takip ediyoruz ve etmeye devam edeceğiz. Çünkü ülkede adalet, hukuk rafa kaldırılmış durumda. O yüzden adaletin peşini bırakmayacağız. Reşit Kibar insan olduğu için, doğasını toprağını yaşamı sevdiği için katledildi. Reşit Kibar nezdinde katledilen; doğayı seven, memleketini seven, sevgiyle eşitlik ve özgürlük isteyen

insanlardır. Reşit Kibar'ı katledenler sadece tetiği çekenler değildir. Onların arkasında şirket vardır ve bunun açığa çıkması için sonuna kadar bu davaları takip etmeye devam edeceğiz. Sadece davayla kalmayacak, sokaktaki mücadelemizi de sürdüreceğiz. Çünkü Artvin'in her tarafı doğasını talan edilmeye devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Borçka'da yaşanan sel felaketi bunun sonucudur. Bu felaketlerin nedeni Artvin'de sınırsız bir şekilde yapılan doğa talanıdır. Bu talanın önünü açan da şirketlere yol veren iktidardır. O yüzden memleketimize sahip çıkmaya, Reşit Kibar'a sahip çıkmaya devam edeceğiz” dedi. Adliye önünde yapılan açıklamalar, davanın sadece bir hukuk süreci değil, aynı zamanda Artvin'de ve Türkiye'nin dört bir yanında doğayı savunma mücadelesinin bir parçası olduğuna işaret etti. Katilimciler, Reşit Kibar'ın yaşamını verdiği mücadelenin sürdürülmesi için birlik mesajı verdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Zafer Partili Aslan'dan Adalet Çağrısı

Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı Esmail Hüsnâ Aslan, Artvin'de çevre savunucusu Reşit Kibar'ın davasını takip ederek, “Dağlarımızın, ormanlarımızın, su kaynaklarımızın yok edilmesine sessiz kalmayacağız” dedi. Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı Esmail Hüsnâ Aslan, Artvin Cankurtaran'da doğa ve yaşam alanlarını savunurken katledilen çevre savunucusu Reşit Kibar'ın ölümüne ilişkin davayı takip etti. Artvin Adliyesi'nde görülen davanın üçüncü duruşmasında biri tutuklu iki sanığın yargılaması sürerken, Aslan adliye önünde yaptığı açıklamada, doğa talanına karşı verdikleri mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini vurguladı. “Biz dağlarımızın, ormanlarımızın, su kaynaklarımızın, hayratça yok edilmesine sessiz kalmayacağız. Reşit Kibar için adalet, hemen şimdi” diyen Aslan, Kibar'ın sadece kendi köyü için değil, bütün bir ülke için simge haline gelen bir mücadele yürüttüğünü belirtti. Aslan, Reşit Kibar'ın yaşamını köyüne, suyuna, doğasına sahip çıkmak için verdiğini, bu



nedenle hedef alınarak katledildiğini söyledi. Açıklamasında yalnızca tetikçinin değil, azmettiricilerin de yargılanması gerektiğini vurgulayan Aslan, “Bölgeye kan buluştuktan sonra projeden çekilen Yapı-Soy şirketinin sahibine ise hesap sorulmadı. Şirketin sahibi Yunus Merttürk'ün, geçmişte ruhsatsız beton santrali işlettiği ve Kocaeli'deki taş ocağı için arazi bedeli ödemediği de ortaya çıkmış. Merttürk'ün Kocaeli'deki taş ocağında 12 Aralık 2022'de Adil Altınkaya isimli bir kişinin ölmesinden sonra işletmenin mühürlendiğini biliyoruz” dedi. Bir şirketin defalarca hukuksuzluk yaptığı halde yaptırımlardan sıyrılabildiğine dikkat çeken Aslan, bu durumun

Artvin'deki doğa talanına da zemin hazırladığını söyledi. “Bir şirket peydah oluyor, ülkemizin doğasına gözünü diyor. Kural bilmiyor, hukuk tanımıyor. Himayesinde bulunan taş ocağında işçimiz ölüyor. Taş ocağı mühürleniyor. Ancak şirket durur mu? Durmuyor. Gözünü bir de Artvin'e çeviriyor. İş makineleriyle ormanlık alana giriyor. Köylü isyan ediyor. İsyan eden köylünün üzerine ateş açılıyor ve Reşit Kibar kardeşimiz hayatını kaybediyor. Doğayla mücadele eden köylünün üzerine kim, neden ateş açsın? Gözü dönmüş bir rant hırsı, yandaş şirketlerin pervasızlığı, denetimsizlik ve cezasızlık... İşte Reşit Kibar'ın katilinin arkasındaki asıl güç budur” sözleriyle sürecin arkasındaki yapısal sorunlara işaret etti.

Aslan, yalnızca Artvin'de değil, Türkiye'nin birçok ilinde benzer bir talan düzeninin sürdüğünü de dile getirdi. “Bugün Gümüşhane'nin yüzde 93'ü, Kütahya'nın yüzde 92'si, Artvin'in yüzde 71'i madencilik ruhsatlarıyla kaplanmış durumda. Şehirlerimiz adeta bir maden sahasına çevrildi. Yalnız geçtiğimiz iki ayda 104 maden arama izni verildi. Utanmadan, sıklıkla maden sarmayeye ruhsat dağıtmaya devam ediyorlar” dedi. Bu tabloyu vahşi madencilik boyutuna ulaştığı boyutun göstergesi olarak nitelendiren Aslan, Reşit Kibar'ın bu kirli düzene karşı mücadelesi için yaşamını yitirdiğini söyledi. Aslan, adalet talebini yineleyerek, “Bizler Reşit Kibar'ın mücadelesini yaşatmak

mecburiyetin-deyiz. Onun kanını yerde bırakmamak için elimizden geleni yapacağız. Bu ülkenin dağlarının, ormanlarının, su kaynaklarının hayratça yok edilmesine sessiz kalmayacağız” ifadelerini kullandı.

Malvina BIBİLASHVİLİ



ARTVİN'DE
HABER

29 EYLÜL 2025 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14397
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAYİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

AÇÜ'lü Şeflerden Büyük Başarı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, 38. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen 13. Ahi Sofrası Yöresel Yemek Yarışması'nda Artvin Çoruh Üniversitesi büyük bir başarıya imza attı. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Zehra Bulut'un koordinatörlüğünde yarışmaya katılan 4. sınıf öğrencileri Miraç Şahin, Yusuf Arslan ve Miran Usal, birincilik ödülünün sahibi oldu. Artvin Çoruh Üniversitesi yönetimi, üstün başarılarından dolayı öğrencilerini ve yarışma sürecinde her türlü desteği sunan Dr. Öğr. Üyesi Zehra Bulut'u tebrik ederek, ev sahiplikleri ve misafirperverliklerinden ötürü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ne teşekkür etti. Yarışmada koordinatör olarak görev alan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yener Oğan, bu tür etkinliklerin yerel mutfak kültürünü görünür kılmada ve Türk mutfağına kazandırmada önemli bir rol üstlendiğini vurguladı. 38. Ahilik Haftası etkinlikleri çerçevesinde "Üniversiteli Şeflerden Kırşehir Yöresel Lezzetleri" temasıyla düzenlenen yarışmada, Türkiye'nin yedi farklı bölgesinden üniversitelerin gastronomi bölümü öğrencileri ve akademisyenleri 25 Eylül 2025 Perşembe günü Cacabey Meydanı'nda açıldı.

Kırşehir'in yöresel mutfağını ön plana çıkaran yarışmada katılımcılar, ana yemek kategorisinde coğrafi işaretli ürünleri ve Ahilik anlayışını tabaklarına yansıttı. Afyon Kocatepe Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi, Bitlis Eren Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve Selçuk Üniversitesi'nden toplam 28 öğrenci yarışmaya katıldı. Katılımcılar, Kırşehir'in coğrafi işaretli ürünlerinden Çirleme Yemeği ve Ahilik Helvası'nın yanı sıra pancar çırpması, ayva dolması ve Ahilik Yolu isimli özel lezzetleri hazırlayarak jüriye sundu. Bu lezzet şölenine katılanlardan dolayı Kırşehir Valiliğine,



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ne, İl Ticaret Müdürlüğü'ne, TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne,

yarışmaya katılan tüm öğrenciler ve akademisyenlere teşekkür edildi.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Emek Dolu Başkanlık Dönemi Sona Erdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Arhavi İlçe Başkanlığı'nın 39. Olağan Kongresi gerçekleştirildi. Kongrede konuşan İlçe Başkanı Erkan Özyazıcı, gençlerin önünü açmak için aday olmayacağını açıklayarak görevini devretti. CHP'nin 39. Olağan Genel Kurulu kapsamında Artvin'de süren ilçe kongreleri Arhavi'de de yapıldı. Kongrede, partililer tarafından büyük bir takdirle karşılanan Erkan Özyazıcı'ya Artvin CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan tarafından plaket takdim edildi. Zor bir dönemde ilçe başkanlığını üstlenen Erkan Özyazıcı, yaptığı konuşmada CHP'nin halkın sesi olduğunu vurguladı. "Bugün burada sadece bir kongre için değil, umudu yükseltmek için toplandık. CHP bu ülkenin bağımsızlığın, özgürlüğün ve halkın iktidarının partisidir" diyen Özyazıcı, halkın yok-sulluk ve adaletsizlikle mücade-

le ettiği bir dönemde partinin daha da güçlü duracağına dikkat çekti. Özyazıcı, partiye yönelik baskı ve operasyonlara da değinerek, "CHP her daim baskılara boyun eğmeden dimdik ayakta kalmış, demokrasi ve özgürlük mücadelesinden asla geri adım atmamıştır. Bu saldırılar bizi yıldıramayacak, aksine daha da güçlendirecektir" ifadelerini kullandı. "Bu şerefli görevi layıkıyla yürüttüm" 14 Kasım 2024'te göreve seçilen Özyazıcı, görev süresince partinin bayrağını en yükseğe taşımak için gece gündüz çalıştığını dile getirdi. Özellikle yıllardır özlemi çekilen CHP Arhavi İlçe Başkanlığı binasının ilçeye kazandırılmasının, en önemli hizmetlerinden biri olduğunu vurguladı. "Bana güç veren ekibimle birlikte önde olmam gerektiğinde önde, arkada olmam ge-

rektiğinde arkada durmayı reddetmeden yaptım" diyen Özyazıcı, başta Milletvekili Uğur Bayraktutan olmak üzere, İl Başkanı Orhan Bayraktutan ve yöneticilere teşekkür etti. Görev süresinin bu kongreyle sona erdiğini söyleyen Özyazıcı, bu karan gençlerin önünü açmak için aldığını belirtti: "CHP'de siyaset yapmak kolay değildir. Bu onurlu görevi büyük bir gururla yürüttüm. Ancak artık gençlerin önünü açma zamanı geldi. Bundan sonra seçilecek yol arkadaşlarıma ve partime desteklerim sürecidir. Kim kazanırsa kazansın, aslında kazanan CHP olacaktır." Konuşmasında partililere de seslenen Özyazıcı, "Yıllardır iktidara gelmemiş bir partinin neferleri olarak inancından vazgeçmeden partiye gönül veren sizler takdire şayansınız. CHP'ye üye olmak bir onurdur" sözleriyle partililere teşekkür etti. Malvina BİBİLASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

Akyürek Yeniden Başkan Seçildi

İYİ Parti Yusufeli 4. Olağan Kongresini Gerçekleştirdi
İYİ Parti Yusufeli İlçe Başkanlığı
4. Olağan İlçe Kongresi düzenlendi. Mevcut Başkan Recep Akyürek, yapılan seçimle yeniden ilçe başkanı olarak seçildi.
Kongrede konuşan İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, bugüne kadar parti teşkilatlarında görev olarak hizmet veren il ve ilçe başkanlarına, yönetim kurulu üyelerine, meclis üyelerine, delegelere ve İYİ Partili dava arkadaşlarına teşekkürlerini iletti.
Hayatta olmayan partililer için de Allah'tan rahmet dileyen Yıldız, partinin hedeflerini ve yaptığı çalışmaları da aktardı. Yıldız, Temmuz 2024'te kurucu il başkanı olarak göreve başladığında bazı yönetim kademelerinin boş olduğunu hatırlatarak, partili arkadaşlarla bir araya gelerek il ve ilçe yönetimlerini kurduklarını söyledi. Görevde bulunduğu bir yıl boyunca partiden ayrılmış üyeleri ziyaret ederek yeniden



kahramanlarını sağladıklarını belirtti.

"Teşkilat mensubu arkadaşlarımızla partimizi temsilen her türlü tören, düğün ve cenaze taziyelerine katıldık. Partimizin mali sorumluluğunu tasarruflı bir şekilde yöneterek, borçsuz bir şekilde bu günlere taşındık" diyen Yıldız, çalışmaların aynı azim ve

kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

İlçe başkanları ve yönetim kurulu üyelerine teşekkürlerini sunan Yıldız, İYİ Parti'nin hedefinin devletin bekası, milletin istikbal ve çocukların aydınlık geleceği olduğunu ifade etti. Genel Başkan Musavvat Dervişoğlu'nun kararı

duruşunun partinin en büyük sermayesi olduğunu belirten Yıldız, birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. Kongreye katılanlara seslenen Yıldız, "İktidara yürümemize ve ülkemizin normalleşmesinde söz sahibi olmamıza sizlerin desteğine ihtiyacımız var. Güzel yarınlar için birlik ve beraberliğimizi ön planda tutarak yolumuza devam edeceğiz" dedi.
4.Olağan Kongre, partililerin katılımıyla tamamlandı. İl Başkanı Yıldız tüm katılımcılara teşekkür ederek kongrenin ülkeye, millete ve teşkilata hayırlı olmasını diledi.
Kongrede yeniden başkan seçilen Recep Akyürek, yaptığı konuşmada partililere teşekkür ederek şunları söyledi: "Bu güven ve destek için tüm arkadaşlarıma gönülden teşekkür ediyorum. Görevimiz, partimizi ilçemizde en iyi şekilde temsil etmek ve halkımıza hizmet etmektir. Önümüzdeki dönemde partimizin ilkelerini ve duruşunu koruyarak çalışmalarımızı

sürdüreceğiz. Birlik ve beraberliğimiz, başarılarımızın en büyük teminatıdır."
Yeni Yönetim Kurulu Listesi
Asıl Liste:
Ali Yıldırım, Songül Çil, Dilek Meral Ay, Osman Küçükalkan, Ömer Köse, Mustafa Çil, Aslan Gündüz, Esra Uzun, Nihat Hadiloğlu, Kezziban Küçük, Yücel Kaya, Mehmet Eğilmez, Mehmet Özalp, Burak Özer, İrfan Sarğun, Erdal Tüysüz, Hatice Sağlam, Mustafa Demirci, İbrahim Demirkıran, İbrahim Yıldırım
Yedek Liste:
Mehmet Küçük, Sinan Gayretli, Faruk Aydın, Bilginer Işık, Hasan Taşçı, Osman Nuri Koçak, Cebbar Tokgöz, Nejdet Yiğit, Hasan Aydın, Mehmet Silacı, Adnan Bozkurt, Cevat Şirket, Ahmet Piçakçı, Aziz Polat, Ali Ezberci, Falk Özkan, Mehmet Tosun
İlçe Başkanı Akyürek ve yeni yönetim kurulunun seçimiyle tamamlanan kongrede, partililer birlik ve beraberlik mesajları verdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Burak Atay CHP Arhavi İlçe Başkanlığına Seçildi

CHP Arhavi İlçe Örgütü'nün 39. Olağan Genel Kurulu'nda tek listeyle seçime giren Burak Atay, delegelerin oylarıyla ilçe başkanı oldu. Atay, görevin makamı değil vefa borcu olduğunu vurgulayarak, "Kavgamız koltuk değil, memleket kavgasıdır" dedi.
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Arhavi İlçe Örgütü'nün 39. Olağan Genel Kurulu, Arhavi Özyat Otel Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Saat 11.00'de başlayan kongrede tek liste ile gidilen seçimde Burak Atay, delegelerin oylarıyla CHP Arhavi'nin yeni ilçe başkanı oldu.
Kongre öncesinde adaylığını açıklayan ancak daha sonra çekildiğini duyuran Emre Kurdoğlu, partililere hitaben yaptığı konuşmada birlik vurgusu yaptı. Kurdoğlu, "Atalarımızın kurduğu Cumhuriyeti geleceğe taşımaya söz veriyoruz. Türkiye'nin, Artvin'in ve Arhavi'nin geleceği için yanışlara 'dur', doğrulara 'evet' demeye devam edeceğiz. Burak Atay ve yönetimi ile

birlikte güçlü bir Arhavi için mücadele edeceğiz" dedi.
"Bu görev bir makam değil, vefa borcu"
Yeni ilçe başkanı seçilen Burak Atay ise konuşmasında partililere seslenerek, "Bugün burada sizlerin karşısına bir makam için değil, bu davanın bir neferi olarak çıkıyorum. Çünkü biz, Atatürk'ün emanetini taşıyan, Cumhuriyetin onurunu savunan, halkın umudunu büyüten büyük bir aileyiz. Benim için bu görev; bir koltuk değil, bir sorumluluk, bir vefa borcudur" ifadelerini kullandı. Atay, CHP'nin her koşulda halkın umudu olduğunu belirterek, "Kolay bir yol seçmedik. Yorulduk, kıldık ama umudumuzu hiç kaybetmedik. Çünkü biliyoruz ki bu halkın umudu hâlâ Cumhuriyet Halk Partisi'dir. İlçe başkanı olmak; partiliye yol göstermek, yurttaşlara umut olmaktır. Bizim kavgamız koltuk kavgası değil, memleket kavgasıdır" diye konuştu. Gençlere ve kadınlara sahip çıkacağını vurgulayan Atay, "Direklere çıkıp bayrak asan

gençlerimize, sokak sokak dolaşan kadınlarımıza sahip çıkacağım. Arhavi'de partimizi daha güçlü, örgütlü ve kararlı hale getirmek için buradayım. Birlik olacağız, ayrıştırmayacağız. 'Ben değil biz' dersek kazanırız. Çünkü bu toprakların mayasında umut, cesaret ve mücadele var" sözleriyle kongrede büyük alkış aldı.
Kongrede ayrıca yeni yönetim kurulu üyeleri ve il kongresi delegeleri de seçildi.
Yönetim Kurulu Asıl Üyeler: Osman Akgüner, Osman Çebin, Mehmet Tahir Demirel, Erkan Şakire, Yaşar Ümit İnce, Duygu Selin Aydinler Karadibir, Rüştü Kurdoğlu, Tahsin Özdemir, Sami Özhoğlu, Melik Pişmişoğlu, Tekin Selim, Sami Ali Can.
Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Murat Kurdoğlu, Funda Algül, Sevim Gümrükçü, Burak Bayramın, Gamze Zaim Büyükoğlu, Hülya Mühürçü, Arif Özençakır, Sinan Özyılmaz, Ümit Kanbur, Fatih Atabay, Bilal Adalı, Soner Gezer, Besim Demirbaş.



il Kongre Delegeleri: Burak Atay, Ali Can Zaim, Osman Akgüner, Vasfi Kurdoğlu, Sami Öztanoğlu, Hülya Mühürçü, Sevim Gümrükçü, Funda Algül, Erkan Özyazıcı, Yüksel

Çorbacıoğlu, Muhammet Erkan Zaim, Osman Çebin, Rüştü Kurdoğlu, Mehmet Tahir Demirel, Elif Karakaş Subaş, Emre Kurdoğlu, Ahmet İsa Ulutaş.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN
QR KODU TARAT, HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ ✓ REKLAMSIZ
✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



Bayraktutan Sel Bölgesinde İncelemelerde Bulundu



CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Borçka'da sel felaketini inceledi. Bayraktutan kontrolsüz ağaç kesimlerinin felaketi artırdığına dikkat çekti. CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, beraberindeki CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, İlçe Başkanı Hüseyin Mertürk, il yöneticileri, il genel meclisi üyeleri ve muhtarlarla birlikte, Artvin'in

Borçka ilçesinde meydana gelen sel felaketinin yaralarını sarmak üzere Macahel Vadisi ile Atanoğlu ve Aralık Köyleri (Klaskur) bölgelerinde incelemelerde bulundu. Bayraktutan, bölgede yaptığı gözlemler sonrası afetten etkilenen köylülere geçmiş olsun dileklerini iletirken, felaketin etkilerini ve sorumluluk alanlarını kamuoyuna aktardı. Sel felaketinin izlerini yerinde

gören Bayraktutan, bölge halkının mağduriyetlerinin giderilmesi için çalışmaların bir an önce başlatılması gerektiğini vurguladı. Milletvekili, özellikle kontrolsüz ağaç kesimlerinin sel felaketinin boyutlarını artırdığına dikkat çekti. "Borçka Macahel Vadisi'ndeki köylerde selin yarattığı tahribatı bizzat gözlemedim. AFAD ve ilgili kurumlar, bölgeye gelip zararları tespit etmeli ve derhal yetkili

makamlara iletmeli" dedi. Bayraktutan, bölgedeki ormanlık alanlarda yapılan plansız ve kontrolsüz kesimlerin, sel felaketine doğrudan etkisi olduğuna işaret ederek, "Selin geldiği yerler, ne yazık ki orman dairesinin kesim yaptığı alanlar. Bu gerçekten bir cinayet. Yetkililer bu durumdaki ders almalı ve kontrolsüz kesimi derhal durdurmalı" ifadelerini kullandı.

Milletvekili, devlet yetkililerinin mağduriyetlerin giderilmesi amacıyla yerinde incelemeler yapması ve bu çalışmaların sonuçlarını hızla uygulamaya koymasını gerektiğini söyledi. Bayraktutan, köylüler adına sesini yükselterek, devletin tüm kurumlarıyla birlikte bölgedeki sorunları ele almasını ve mağduriyetleri bir an önce gidermesini talep etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Patika Kitabevi'nden Dayanışma Hamlesi: Askıda Kitap

Patika Kitabevi, ekonomik sıkıntılar nedeniyle kitap alamayanlar için dayanışma örneği oluşturdu. Kitabevi sahibi Onur Dede, roman, şiir ve çocuk kitaplarını askıya bırakarak, herkesin ücretsiz alabilmesini sağlıyor. Türkiye'de derinleşen ekonomik kriz, yalnızca mutfak masraflarını, kiralara ya da faturalara değil, aynı zamanda insanların kültür ve sanata erişimini de doğrudan etkiliyor. Kağıt fiyatlarındaki artış ve yayınevlerinin artan maliyetleri nedeniyle kitap fiyatları son birkaç yılda katlanarak yükseldi. Birçok aile artık bütçesinde kitap alışverişine yer ayıramazken, gençlerin, emeklilerin ve dar gelirli yurttaşların kitap okuma imkânı her geçen gün daha da azalıyor. Ancak tüm bu tablo içinde

dayanışmayı yaşıyan küçük ama anlamlı girişimler toplumun nefes almasını sağlıyor. Artvin'deki Patika Kitabevi bunun en güzel örneklerinden biri. Şehrin merkezinde yıllardır ayakta duran, raflarında binbir çeşit eseri barındıran bu küçük kitabevi, şimdi girişinde kurduğu bir masa ile dikkat çekiyor. Masada romanlardan şiir kitaplarına, çocuk kitaplarından düşünce eserlerine kadar pek çok yayın var. Bu kitapların özelliği ise satışa olmamaları. Çünkü onlar "askıda kitap". Kitabevinin sahibi, şehrin Onur Dede uygulamayı şöyle anlatıyor: "Ekmeğe nasıl ihtiyaçsa kitap da böyle. Ama bugün kitap almak birçok insan için neredeyse imkânsız hale geldi. Biz de düşündük; imkânı olan bir vatandaş kitap alıp askıya



bıraksın, ihtiyacı olan da gelip hiç çekinmeden alsın. Kitap paylaşıkça değer kazanır, insanın kalbi ve zihni açılır. Bu zor günlerde belki de en çok buna ihtiyacımız var." Türkiye Yayıncılar Birliği'nin raporlarına göre kitap fiyatları son yıllarda yüzde 200'ü aşan oranlarda arttı. Bir romanın fiyatı kimi zaman bir işçinin günlük yevmiyesini aşabiliyor. Asgari ücretle geçinmeye çalışan, emekli maaşıyla ay sonunu zor

getiren vatandaşlar için kitap almak artık bir lüks sayılıyor. Artvin gibi küçük şehirlerde bu tablo daha da ağır hissediliyor. Zincir mağazaların bulunmadığı kentte, Patika Kitabevi gibi mekânlar yalnızca satış noktası değil, aynı zamanda buluşma ve paylaşma alanları olarak önem taşıyor. "Askıda kitap" masası buna çok büyük örnek olarak çıkıyor. "Askıda kitap" fikri kısa sürede şehirde yaygınlaşması

bekleniyor. Onur Dede amacının reklam yapmak değil, dayanışmayı büyütmek olduğunu söylüyor: "Ben bir kitapçı olarak elimden geleni yapıyorum. Bir başkası çorba yapıp paylaşır, bir başkası komşusuna odun verir. Herkesin yapabileceği bir şey var. Dayanışmayı büyütürsek ekonomik sıkıntılara da karamsarlığa da birlikte direnebiliriz." "Askıda ekmeğe" geleneğinden ilham alan "askıda kitap" uygulaması, aslında çok basit ama bir o kadar da anlamlı bir mesaj veriyor: Okumak lüks değil, temel ihtiyaçtır. Patika Kitabevi'nin başlattığı askıda kitap, hayat pahalılığının gölgesinde bile umudu, paylaşmayı ve iyiliği canlı tutuyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Çocuklar Kağıt Hamurundan Heykel Yaptı

Hopa Kültür ve Sanatçı'nda düzenlenen "Tersine Dünya Çocuk Atölyesi" kapsamında 9-14 yaş grubu çocuklar, kağıt hamurundan heykel yapmayı öğrendi. Atölye, sanatçılar Nazan Uzungül Köse ve Hüseyin Köse eşliğinde gerçekleştirildi. Sanatçılar, çocuklara kağıt hamuruyla çalışmanın

tekniklerini aktarırken, hayal güçlerini kullanarak kendi eserlerini ortaya çıkarmalarını sağladı. Atölyeye katılan çocuklar, eğlenceli ve öğretici bir etkinlik deneyimi yaşadı. Nazan Uzungül Köse, atölye ile ilgili yaptığı açıklamada, "Çocukların sanata olan ilgilerini artırmak ve onların yaratıcılıklarını kullanmaya teşvik etmek

istiyoruz. Kağıt hamurundan yapılan çalışmalar, hem el becerilerini geliştiriyor hem de özgün düşüncelerini ortaya

koymalarına olanak sağlıyor" dedi. Hopa Kültür ve Sanatçı yetkilileri, çocuk atölyelerinin devam

edeceğini belirterek, daha fazla çocuğun sanata buluşmasını hedeflediklerini ifade etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Hopa'da Uyuşturucu Operasyonu: 1 Tutuklama

Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 26 Eylül 2025 tarihinde Hopa ilçesinde uyuşturucu madde satıcılara yönelik kapsamlı bir operasyon gerçekleştirdi. Operasyon kapsamında Y.A. ve K.R. isimli iki şüphelinin ikametleri, narkotik arama köpeği eşliğinde detaylı bir şekilde arandı. Yapılan aramalarda, ikamet bahçesinde dikili çok sayıda Hint kenevir, 345,61 gram esrar, 147 gram kenevir tohumu, 1 adet hassas terazi ve 3 adet tüfek ele geçirildi.



Ele geçirilen malzemelerle ilgili olarak şüpheliler hakkında gerekli adli işlemler başlatıldı. Gözaltına alınan K.R., emniyetteki işlemlerinin

ardından adliye sevk edildi ve çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Bunlar Bakan Mı Ya?"



"Borçka Belediye Başkanımızı tanımayan ben de milletvekili olarak tanımam" diyen Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, mecliste konuyu gündeme taşıyacağını açıkladı. Borçka ilçesinde yaşanan sel felaketinin ardından bölgeyi ziyaret eden Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın programında, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'ın görmezden gelindiği iddiaları tartışma yarattı. Bugün Kemalpaşa'da gerçekleştirilen CHP 39. Olağan

İlçe Kongresi'nde konuşan Artvin CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan, yaşananlara sert tepki gösterdi. Bayraktutan, "İki bakan geliyor Artvin'e, Borçka'nın Belediye Başkanını pas geçiriyorlar. Belediye Başkanımız nezaketinden kalkıp hoş geldine gidiyor, yüzüne bile bakmıyorlar. Neyin bakanları bunlar? Bakan mı ya? Ben bu ilin milletvekiliyim, başka bir ülkenin milletvekili miyim?" ifadelerini kullandı. Bayraktutan, bakanların tutumunu "açık partizanlık" olarak nitelendirerek, "Bu kadar bakan geldi Artvin'e,

bir insan der ki buraya bakan geliyor sen de bu ilin milletvekilisin hoş geldin der filan diye. Ama bunlar devleti yönetemiyorlar. Yazıklar olsun onlara. Biz iktidar olunca böyle yapmayacağız" dedi. CHP'li vekil, meclis açıldığında konuyu gündeme taşıyacağını vurgulayarak, "Artvin'de bir afet varsa, benim belediye başkanını tanımayan ben de milletvekili olarak tanımıyorum. Parlamentoda onlara milletvekilliğinin nasıl yapılacağını göstereceğim, izleyin görün" sözleriyle konuşmasını tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Kademeli Emeklilik Çağrısı

Artvin'de Kademeli Emeklilik İçin Basın Açıklaması Gerçekleştirildi Emeklilikte Adalet Derneği (EMADDER) tarafından düzenlenen basın açıklaması 28 Eylül Pazar günü Artvin Halit Paşa Camii Meydanı'nda yapıldı. "1 Güne 17-20 Yıl Haksızlığına Dur De!" sloganıyla gerçekleştirilen açıklamada, kademeli emeklilik talebi ve mevcut emeklilik sistemindeki mağduriyetler gündeme taşındı. Basın açıklamasında konuşan EMADDER Artvin İl Temsilcisi Özkan Yiğit, 7438 sayılı yasa ile

geçirilen EYT düzenlemesinin yeni bir adaletsizlik yarattığını ifade ederek, "8 Eylül 1999 öncesinde sigortalı olanlar 38-43 yaşında yaş şartı olmadan emekli oldu. Ancak aynı işyerinde, aynı şartlarda çalışmaya başlayan ve yalnızca bir gün ya da bir ay geç sigorta girişi bulunan milyonlarca insan 17-20 yıl fazla çalışmaya mahkûm edildi" dedi. Yiğit, aynı yaşta doğmuş kişilerin emeklilik sürelerinde Türkiye dışında hiçbir ülkede bu kadar büyük bir fark olmadığını vurgulayarak, mağduriyetin tek



düzenlemesi olduğunu belirtti. Ayrıca Avrupa'daki emeklilik örneklerine değinerek, "Orada emekli maaşları bizimkinin kat kat üstünde, devlet işsiz kalan

vatandaşına sahip çıkıyor. Bizde ise 50 yaşından sonra iş bulmak imkânsız. Biz sadaka değil, sadece hakkımızı istiyoruz" ifadelerini

kullandı. Açıklamada: "Bir gün yüzünden, bir takvim yaprağı yüzünden 17-20 yıl kaybeden milyonların hakkı teslim edilmelidir. Bu ülkede 8 Eylül 1999 öncesi sigortalılar öz vatandaş, sonrası üvey vatandaş mı? Biz bu ülkenin evlatlarıyız ve emeklilikte adalet istiyoruz" sözleri öne çıktı. "Ya adalet ya adalet! Yoksa adalet kopsun kıyamet!" diyerek konuşmasını sonlandıran Özkan Yiğit, mücadelelerinin sadece Artvin'den değil, ülkenin dört bir yanından yükselerek devam edeceğini vurguladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Yıgılı Yaylaları'nda Yol, Elektrik ve Telefon Sorununa Çözüm Arayışı

Artvin'in Şavşat-Ardahan sınırında bulunan Yıgılı Yaylaları'nda bir araya gelen Hopa Hemşin Yaylaları Derneği Başkanı Yüksel Ustabas, yaylaların başlıca sorunları olan yol, elektrik ve telefon eksikliklerine dikkat çekerek çözüm için atılacak adımları açıkladı. Ustabas, yolun betonlanması için bağış kampanyası başlatılacağını, telefon ve elektrik sorunlarının giderilmesi amacıyla da resmi girişimlerin sürdüğünü söyledi. "790 Hane, 10 Bin Küçükbaş Hayvan" Yıgılı Yaylaları'nın 7 yayladan

oluştüğünü belirten Ustabas, toplamda 790 hanenin bulunduğunu, 16 ailenin ise yaklaşık 10 bin küçükbaş hayvan yetiştirerek geçimlerini sağladığını aktardı. Ustabas, "16 aile kendi yakınlarıyla beraber bu işten hayatlarını devam ettirmektedir, geçimlerini sağlamaktadırlar" dedi. Yıl için Bağış Kampanyası Yaylaların en önemli sorununun yol olduğunu dile getiren Ustabas, Avcıca Düzü'ndeki yolun betonlanması ya da asfaltlanması için dernek öncülüğünde bağış kampanyası düzenleneceğini açıkladı. "Evraklarımızı hazırladık, Sayın

Valimize takdim edeceğiz. Temsilcilerimizle birlikte yetki belgesi alındıktan sonra Hopalı yaylaseverlerden, yaylacılarımızdan ve iş insanlarımızdan destek bekliyoruz" ifadelerini kullandı. "Bağışlar Vailik Denetiminde Olacak" Bağışların resmi makamların denetiminde yapılacağını belirten Ustabas, "Hiç kimsenin 5 kuruş parası boşa harcanmayacak, sadece yolun betonlanması için kullanılacak" dedi. Çalışmalar Baharda, Bağışlar Ekim'de Ustabas, yol çalışmalarının bahar aylarında başlamasının planlandığını, bağışların ise ekim ayında toplanmaya başlanacağını belirtti. "Hatta beton paralarının bir kısmını kış fiyatı üzerinden anlaşarak betonculara ödeyeceğiz" dedi. Telefon ve Elektrik Sorununa Girişimler Yaylaların diğer sorunlarına da değinen Ustabas, telefon ve elektrik eksikliklerinin giderilmesi için girişimlerin sürdüğünü söyledi.



"Yaylalarımızda telefonlarımız çekmiyor. GSM operatörleriyle temas halindeyiz. Ayrıca elektrik sorununu çözmek için de ÇEDAŞ ile resmi müracaatımızı yapacağız" ifadelerini kullandı. "Yaylacılık Mirasımızdır"

Yaylacılığın kültürel önemine vurgu yapan Ustabas, "Atalarımızdan bize mirastır, bizden de çocuklarımıza miras kalacak. Bu yüzden yaylacılığı huzur ve mutluluk içinde yaşatacağız" diye konuştu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Kemalpaşa'da Gümüşkaya Yeniden Başkan

CHP Kemalpaşa İlçe 39. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Yoldaş Gümüşkaya, tek listeyle yeniden seçildi. Gümüşkaya, kongrede birlik mesajı verirken, CHP'nin yerel ve genel iktidar hedeflerini vurguladı. CHP Kemalpaşa İlçe Örgütü'nün 39. Olağan Genel Kurulu, bugün saat 11.00'de Kemalpaşa Belediyesi İsmet Acar Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Kongreye tek liste ile gidilirken, mevcut İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya hazırladığı blok listeyle delegelerin onayına sunuldu ve yeniden başkan seçildi. Kongrede divan başkanlığına Şükrü Aydemir, divan başkan yardımcılığına Vehbi Yılmaz, yazmanlığa ise Yelda Altunkaya seçildi. Kongrede partililere seslenen Başkan Yoldaş Gümüşkaya, ülkenin ekonomik ve sosyal sorunlarına değinerek, gençlerin mutsuzluğuna ve vatandaşların iktidara olan güven kaybına dikkat çekti. Gümüşkaya, CHP'nin yerel seçimlerde elde ettiği başarısını ilçe tarafından hazmedilmediğini, belediyelerin işlevsiz hale getirilmeye çalışıldığını vurguladı.

Gümüşkaya, "Yerel seçimlerde partimiz çok sayıda büyükşehir belediyesini de kazanarak yerelde iktidar oldu. Birinci parti oldu ama iktidar bunu hazmedemedi. Belediyelerden elde ettikleri kaynaklarla kaybettikleri belediyeleri ayakta tutmaya çalışıyorlar. Belediyelerimizi işlevsiz hale soktular ve görevlerini yapamaz hale getirdiler. İstanbul'da çok sayıda belediye başkanımız hapse. Seçimle belediyeleri alamayan iktidar şimdi yollarla kayyum atıyor ve belediyelerimizi işlevsiz hale getiriyor. Görüyorsunuz kaynakları kesildi, belediyelerin paraları halka hizmet için kullanıldığını gören AKP'liler hemen harekete geçti. Belediyelerin halk için çalıştığını görünce çılgına döndüler. Kaynakları kesiyorlar, belediyelerin kullandıkları kredileri iptal ediyorlar. Ama görüyorsunuz ki bu halkın ve gençliğin iradesini teslim etmiyor. Kayyum atadıkları belediyelerde zoruyla halkın iradesini engellemeye çalışsalar da halk sandık zamanı geldiğinde görecektir ki halk her daim demokrasiden yana olacaktır. Biz icazeti ABD'ye

değil Trump'a, Tayyip'ten almıyoruz. Gücümüzü halktan alıyoruz. CHP iktidarı ABD'ye güvenerek kurmayacak. AKP'nin halkı kandırmak için kulluk belgesiyle beraber salladığı icazet belgelerine bakıyoruz. Geçtiğimiz günlerde icazet aldıklarını hep beraber gördük. İktidarı halktan değil Amerika'ya güvendiğini görüyoruz. Yerli ve milli diyerek halkı kandırmaya çalışıyorlar ama Amerika'ya gidip dış güçlerden mesaj verip icazet aldıklarını hep beraber gördük. Tabi iktidar bunun koltuğu devretmek için yapıyor. Seçimleri kaybedeceğini anladıkları için Amerika ve Trump'a güvenerek, ondan destek almaya çalışarak iktidarı teslim etmeye çalışıyorlar. Tabi Trump da AKP'yi her zamanki gibi kullanacağını biliyoruz. Görüyoruz kim dış güçlerle işbirliği yapıyor. İktidar koltuğu bırakmamak için her yolu deniyor. 102 yıllık partimizi bölme-kandırma planı yapıyor. Yargı eliyle partiyi kanıksamaya çalışarak halka 'bakın daha kendilerini yönetemiyorlar, ülkeyi nasıl yönetecekler' mesajı vermeye çalışıyorlar. Ama başaramıyorlar.



Halk gerçeği görüyor. Halk İBB'de, Ankara'da ve birçok şehirde belediyelerimizi nasıl yönettiğini, belediye bütçelerinin halka nasıl ulaştırıldığını görüyor. İBB ve Ankara belediyelerinin faaliyetleri ortada. Düşük bütçelerle iyi işler yapmaya çalışan diğer belediyelerin faaliyetlerini vatandaşların görüyor. Bunlara rağmen tek bir derdi ve iktidar kaybedeceğini anladığı için CHP'ye saldırıyor. CHP'yi yıldırmaya çalışıyor. Ama gördük ki başaramadılar. CHP tüm üyeleriyle, tüm dostlarıyla dindik ayakta. İktidarı sürekli bir sopa gibi kullandığı yargı bu dönemde bize geri adım atıramıyor. Çünkü biz Mustafa Kemal

Atatürk'ün yolunda yürüyen en genç neferleriz. Tüm baskılara rağmen adım adım iktidarı almak için çalışmaya devam edeceğiz. Seçimle geldiler seçimle gidecekler. Bunu en iyi biz anlayacağız. Vatandaşlar gençler bu düzenin değişmesini istiyor. İmamoğlu seçimle geldi ve yerelde iktidardan ilk seçimde kurtulmamız için çalışacak, çalışacağız. İmamoğlu hapse pes etmiyor, belediye başkanlarımız pes etmiyor, vatandaşlar, gençler pes etmiyor. Partimize karşı oynanan oyunlara karşı biz oyuna gelmiyoruz ve pes etmiyoruz. Böylesi bir dönemde ilçe kongremizi yapıyoruz. Burada birlik olmanın ve geleceğe hep birlikte yürümenin sözünü veriyoruz" dedi. Başkan Gümüşkaya, CHP Kemalpaşa İlçe Örgütü'nün üç ana hedefini ise şöyle açıkladı, "Birincisi yerel seçimlerde partimizi Kemalpaşa'da tekrar iktidara yapmak ve altı oku belediyemizde tekrar dalgalandırmaktır. Ve bunu hep birlikte başaralım. Bunun onurunu ve gururunu yaşıyoruz. İkinci hedefimiz partimizi Türkiye'de iktidara yapmak ve iktidara giden yolda birer nefer



rağmen sadece bir yerel seçim değildi. AKP'nin politikalarına dur deme, demokrasiye sahip çıkma ve yerelde iktidarı kaybettirme seçimi. İktidarı ülke genelinde yoğun baskı uyguladığı bir dönemde Kemalpaşa halkı gereğini yerine getirerek demokrasiden ve cumhuriyetten yana tavır ortaya koymuştur. Tabi bu süreçte daha fazla birlik olmamız gerekirdi. Çünkü

göre en çok oy kullanan ve imza veren ilçe örgütü başansını hep birlikte elde ettik. Her zaman söylediğimiz gibi yerinde duran bir CHP değil ileriye bakan, iktidar hedefi olan çalışan bir örgüt olmak için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık ve yapmaya da devam ediyoruz. Cumhuriyet Halk Partisinin hedefi bellidir. Hedef iktidar olmaktır. Ekmeğin eşit dağıtıldığı özgür yarılar için mücadele etmemiz şarttır. Genel başkanımız özgür özel'le birlikte cumhurbaşkanı adayımız ve yol arkadaşımız sayın Ekrem İmamoğlu'nu silivri zindanından çıkaracağız ve cumhuriyet halk partimizi iktidara yapacağız" şeklinde konuştu.

Kongrede, CHP Kemalpaşa İlçe Yönetimi de belirlendi. Yönetim Kurulu Asıl Üyeler: Celal Akbıyık, Şenol Algır, Elif Aydın, Bayram Ertan Balkaya, Hüseyin Erkal Emiralioğlu, Nejla Gümüş, Ersan Karahan, Fatma Lokumcu, Sezai Yenigül, Levent Yılmaz. Yedek Üyeler: Muhsin Aydın, Ali Tatar, Dilek Özşahin, Serdar Tunç, Adem Altunkaya, İbrahim Akbıyık, Naime Yılmaz, Kemal Karasah, Volkan Şimşek, Ersin Kabaosmanoğlu. İl Kongre Delege Adayları: Suat Yılmaz, Şadan Akın, Turgut Dalkılıç, Osman Lokumcu, Şener Yılmaz, Serdar Yenigül, Nafiye Civelek, Celal Aydın, İlker Yıldırım, Taner Çakır. Kongre, Gümüşkaya'nın birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi. Başkan Gümüşkaya, "Hep birlikte güçlü adımlar atacağız. CHP kazanacak, halk kazanacak," sözleriyle kongreyi tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



**GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İLE
ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!**



**ARTVİN'DE
HABER**

29 Eylül 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



**YAĞMUR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 46 76

Gümrükçü Yeniden Başkan Seçildi



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe 39. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Olgun Gümrükçü, tek listeye yeniden başkanlığa seçildi. CHP Artvin Merkez İlçe 39. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Olgun Gümrükçü, delegelerin oylarıyla tek liste üzerinden yeniden başkan seçildi. Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi'nde saat 13.00'te başlayan genel kurulda, delegelerin yoğun katılımı dikkat çekti. Kongreye tek liste ile gidildi ve mevcut İlçe Başkanı Gümrükçü'nün hazırladığı blok liste, delegelerin onayına sunulurken kabul edildi. Genel kurulda divan başkanlığına bir önceki dönem

Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmeççi seçilirken, divan başkan yardımcılıklarını Yeşim Sancal ve Sevil Nur Akın üstlendi. Genel kurulda konuşan CHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükçü, hem Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal sorunlara hem de gençlerin ve emekçilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti. Ülkenin en büyük zenginliğinin gençler olduğunu vurgulayan Gümrükçü, ancak bugün gençlerin hayal ettikleri geleceği başka ülkelerde aramak zorunda kaldığını belirterek, "Diploması elinde ama umudu kalmamış yüz binlerce gencimiz, 'Ben bu ülkede bir gelecek kurabilir miyim' diye sormaktan

yorgun" dedi. Ekonomik sorunlara da değinen Gümrükçü, markete giden vatandaşların fiyatları bakarken iç çektiğini, kira ödeyemeyen

anahtar olduğunu vurguladı. Yeniden aday olma gerekçelerini sıralarken yaşanan toplumsal sorunlardan örnekler veren Gümrükçü, ekonomik



ailelerin, ay sonunu getiremeyen emeklilerin, iş bulamayan gençlerin çaresizlik içinde olduğunu söyledi. Bir zamanlar tasarruf için yapılan birçok şeyin artık yaşamak için zorunluluk haline geldiğini kaydeden Gümrükçü, iktidarın 86 milyon vatandaşın çığlığını duymadığını, sorunları görmezden geldiğini dile getirdi. Konuşmasında çevre sorunlarına da dikkat çeken Gümrükçü, maden şirketlerinin doğayı delik deşik ettiğini, derelerin kurduğunu, ormanların yandığını belirtti. "Topraklarımız altın değerinde ama biz onları hoyratça kullanıyoruz" diyen Gümrükçü, Cumhuriyet Halk Partisi'nin tüm bu sorunların çözümünün

baskılar nedeniyle çocuklarının ihtiyaçlarını karşılayamayan ailelerden, atanmadığı için intihar eden gençlere, kadın cinayetlerinden maden talanına kadar birçok meseleye değindi. "Odun bulamadığı için çocuklarının eline saç kurutma makinesini verip diğer odada intihar eden annenin hesabını sormak için adayım" diyen Gümrükçü, mülakat sistemi yüzünden hakları gasp edilen gençler için, emeğinin karşılığını alamayan çiftçiler için, geçim sıkıntısı çeken emekliler için aday olduğunu dile getirdi. Kadın cinayetlerine de vurgu yapan Gümrükçü, Münevver Karabulut, Aylin Coşkun ve diğer kadınların isimlerini anarak kadın mücadelesine

destek mesajı verdi. "Kadın cinayetlerine dur demek için adayım" ifadesini kullanan Gümrükçü, aynı zamanda doğa katliamlarına, çevre talanına karşı mücadele edeceklerini vurguladı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in öncülüğünde başlayan değişim sürecine dikkat çeken Gümrükçü, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu Cumhurbaşkanı yapma hedeflerini yineledi. Bu mücadelede umutsuzluğa kapılmayacaklarını belirten Gümrükçü, "Umutsuzluğa kapılma diyoruz. Umud burada. İşte bu salonun coşkusuyla, kararlılığıyla ve umuduyla bu salonda olması gerekirken zindanlarda bulunan tutsak belediye başkanlarımıza selam olsun" sözleriyle konuşmasını sürdürdü. Konuşmasının sonunda mücadele azmini bir kez daha dile getiren Gümrükçü, "Saraylar, saltanatlar çöker. Kan susar bir gün, zulüm biter. Menekşeler de açılır, üstümüzde leylaklar da güler. Bugünlerden geriye bir yarına gidenler kalır. Bir de yarınlar için direnenler" ifadelerini kullandı. Katılımcılara teşekkür eden Gümrükçü, "Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi" diyerek sözlerini noktaladı.

Malvina BIBILASHVILI



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN